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Pompa ciepła powietrze-woda
Panasonic WH-ADC0916H9E8 16kW

Cena 40 957,20 zł

Cena poprzednia 45 508,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Panasonic

Moc 16 kW

Fazy 1

Opis produktu
Pompa ciepła Panasonic Aquarea High Performance Generacji H typu All-in-One 16kW 400V:

 

Nazwa zestawu - KIT-ADC16HE8

Wydajność nominalna - 16 kW

Jednostka wewnętrzna - WH-ADC0916H9E8 (zbiornik 185l)

Jednostka zewnętrzna - WH-UD16HE8 (trójfazowa)

Pompy ciepła Aquarea High Performance Split, czynnik chłodniczy R410A

Przeznaczone do nowych instalacji i budynków energooszczędnych. Wyjątkowa wydajność i oszczędność energii przy minimalnej emisji CO2 i kompaktowej budowie. Są one łatwe w montażu i konserwacji. Pompy High Performance pracują przy temperaturach sięgających nawet -20°C. Wyposażone są w specjalne

oprogramowanie dla domów energooszczędnych, automatyczny zawór odpowietrzający i funkcję wyświetlania częstotliwości pracy sprężarki.

Pompy High Performance pomagają spełnić surowe wymagania budowlane i obniżyć koszty budowy. Ogrzewanie budynku i przygotowanie ciepłej wody użytkowej stanowi znaczną część całkowitego zużycia energii. Pompy ciepła firmy Panasonic o wysokiej sprawności przyczyniają się do znacznego obniżenia zużycia

energii.

Charakterystyka techniczna:

Do układu układu typu split posiadającego oddzielną jednostkę zewnętrzną i wewnętrzną Hydrokit przyłącza się instalację grzewczą i/lub instalację CWU.

Cechy urządzeń:

Klasa energetyczna A+++ (klimat umiarkowany, woda 35°C)

Zasobnik CWU 185 l ze stali nierdzewnej INOX

Próżniowy panel izolacyjny U-Vacua™ o bardzo wysokiej efektywności

Zasobnik na wodę bez anody, bez konserwacji

Wydajna praca nawet w temperaturach do  -20°C
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Sterowanie i serwis w chmurze z  CZ-TAW1

Łatwy w obsłudze pilot zdalnego sterowania

Wbudowany przepływomierz i automatyczny zawór odpowietrzający

Łatwa istalacja i konserwacja z przyłączami elektrycznymi z przodu
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